
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00132274-UNC-ME#FCQ – Autorizar al Mg. Charles percibir remuneración
adicional por asesorami
ento en CEQUIMAP.

 
VISTO:

La solicitud presentada por el Mg. Germán Charles, en cuanto a que se la autorice a desarrollar actividades de
asesoramiento en el Centro de Química Aplicada de esta Facultad (CEQUIMAP);

CONSIDERANDO:

Que en un todo de acuerdo con lo establecido en la Ord. HCS 5/2000 (Articulo 2°) se autoriza a percibir una
remuneración adicional a aquellos docentes con dedicación exclusiva que soliciten realizar actividades de asesoría;

ATENTO:

A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento de esta Facultad;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar al Mg. Germán CHARLES, Profesor Asistente (DE) interino, a percibir una remuneración
adicional por el período comprendido entre el 1° de marzo de 2023 al 31 de marzo de 2023, para desarrollar
actividades de asesoramiento en el Centro de Química Aplicada de esta Facultad (CEQUIMAP), en virtud de lo
establecido en el art. 2 de la Ord. 5/2000 del HCS y sus modificatorias.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUIMICAS, EL TREINTA Y UNO DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES.

 

 




	fecha: Miércoles 5 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-134-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-04-05T09:16:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T09:20:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T09:20:40-0300
	GDE UNC




